ML Amt fur Berufsbildun
i X

Uffizi per la furmaziun professiunala

Ufficio della formazione professionale

Schuhe (+ EBA)

Anlagen- und Apparatebauer/in EFZ (+ TP EFZ) Canova Ignaz ighaz.canova@anplag.ch
Augenoptiker/in EFZ Rufenacht Fabian fabian.ruefenacht@r8-optik.ch
Anlagenfuhrer/in EFZ Trajkovic Goran info@qt-trading.ch
Automatiker/in EFZ . .

R Th .
(+ TP EFZ) iedi omas schmupa@spin.ch
Assistent/in Gesundheit und Soziales EBA Carnot Michelle michelle.carnot@flurystiftung.ch
Automobil-Mechatroniker/in EFZ Caplazi Roman o \azi@bluewin.ch
Automobil-Fachmann/-frau EFZ apia oma “capia LEWIN.C
Automobil-Assistent/in EBA
Backer/in-Konditor/in-Confiseur/in EFZ
(Béckerei-Konditorei und Konditorei-Confiserie) Gredler Stefan st.gredler@bluewin.ch
Backer/in-Konditor/in-Confiseur/in EBA
Baumaschinenmechaniker/in EFZ
Landmaschinenmechaniker/in EFZ Ratz Adrian adrian.raetz@agrotec-suedost.ch
Motorgeratemechaniker/in EFZ
(+ TP EFZ)
Coiffeur/Coiffeuse EFZ (+ TP EFZ) . . . .
Coiffeur/Coiffeuse EBA Durisch Kaira kaira.durisch@cpexgr.ch
Dentalassistent/in EFZ Mitrovic Jelena jelena.mitrovic@kvchur.ch
Detailhandelsfachfrau/-mann EFZ - .

. Capatt Christ . .
Eisenwaren (+ EBA) apa ristian christian.capatt@weberchur.ch
Detailhandelsfachfrau/-mann EFZ . , L .

. Jossi René rene.jossi@bluewin.ch
Nahrungs- und Genussmittel (+ EBA)
Detailhandelstachirau/-mann EFZ Cola Ramona ramona.cola@bluewin.ch
Parfimerie (+ EBA) ' '
Detailhandelstachirau/-mann EFZ Weidmann Anja anjaweidmann.cpex@gmail.com
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Detailhandelsfachfrau/-mann EFZ

. Repole-Schmed Cori i ise.
Sportartikel (+ EBA) epole-Schme orina corinarepole6@sunrise.ch
Detailhandelsfachfrau/-mann EFZ I

. Speck And - .
Textil (+ EBA) pec ndrea andrea@stil-sinn.ch
Drogist/in EFZ Galliard-Ritter Manuela manuela@galliard.world
Elektroinstallateur/in EFZ Hammerli Daniel daniel.haemmerli@etavis.ch
Montage-Elektriker/in EFZ
Elektroniker/in EFZ (+ TP EFZ) Rupp Patric patric.rupp@gbchur.ch
Elektroplaner/in EFZ Capaul Curdin cap@capaulbetriebe.ch
Fachfrau/-mann Betreuung EFZ Stressler Esther esther@stressler.ch
Fachfrau/-mann Gesundheit EFZ Felix Bernadette bfelix@spitaldavos.ch
Fachfrau/Fachmann Hauswirtschaft EFZ Zimmermann Larissa larissazimmermann@gmx.ch
Hauswirtschaftspraktiker/in EBA gimnx.
Fleischfachfrau/-mann EFZ )
Fleischfachassistent/in EBA Zimmermann Jean-Claude chefexperte @ffv-gr.ch
Forstwart/in EFZ Guidon Flurin flurin.guidon@awn.gr.ch
Heizungsinstallateur/in EFZ . . .

. . . St M | .
Haustechnikpraktiker/in EBA Heizung emer anue steiner83@bluewin.ch
Holzbearbeiter/in EBA Elmer Jakob lakob-elmer@bluewin.ch

je@elberi.ch

Hotel-Kommunikationsfachfrau/-mann EFZ . .

Schmid U h bl l.ch
Restaurantangestellte/r EBA chm s sehurepbluemail.c
Informatiker/in EFZ Betriebsinformatik
Informgtlkgrlln EFZ .Sy.stemtec‘:hnlk Stadler Luzi luzi.stadler@berginformatik.ch
Informatiker/in EFZ Applikationsentwicklung (Fach PA / IPA)
ICT-Fachfrau/-mann EFZ (Fach: PA / IPA)
Kaminfeger/in EFZ Halter Nathan kaminhalter@bluewin.ch
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Kauffrau/Kaufmann EFZ Bank D'Assisi Gianna gianna.dassisi@agkb.ch
Kauffrau/Kaufmann EFZ . ) . .

. . .. . Spad Aurel -gr.
Dienstleistung & Administration padin uretia info@igkg-gr.ch
Kauffrau/Kaufmann EFZ . . . .

Maschinen-. Elektro- und Metallindustrie Aeschlimann Ruedi ruedi.aeschlimann@gmx.net
Kauffrau/Kaufmann EFZ . . . . . .
Offentliche Verwaltung Gemeinden Gotschi Martin martin.goetschi@trimmis.ch
Kauffrau/Kaufmann EFZ . . . .

Offentliche Verwaltung Kanton Grischott Nicole nicole.grischott@awt.gr.ch
Kguffrau/Kaufmann EFZ Gerber-Nussbaum [Nadine nadine.gerber@suva.ch
Privatversicherung

Kauffrau/Kaufmann EFZ Lo . .

g = . .
Treuhand/immobilien-Treuhand Bundi-Maissen Sabrina s.bundi@rrt.ch
Koch/Kéchin EFZ . . . .

M D | | 1 .ch

Kiichenangestellte/r EBA eler anie danielmeierl@gmx.c
Konstrukteur/in EFZ (+ TP EFZ) Arpagaus Ursin ursin.arpagaus@sunrise.ch
Laborant/in EFZ /| Chemie Tanner Liselotte liselotte.tanner@emsgrivory.com
Landwirt/in EFZ Vetter Thomas

. . . th .vett lantahof.gr.ch
Agrarpraktiker/in EBA / Landwirtschaft omas.vetier@plantahof.gr.c
Maler/in EFZ
Malerpaktiker/in EBA Baumgartner Markus m.baumgartner@kammaler.ch
Maurer/in EFZ . .

. . Mall Claud . .
Bauprakiiker/in EBA uller audio c.mueller@muellerbau.swiss
Mediamatiker/in EFZ Hartmann Zoe Bianca zoe@flydenker.ch
Medizinische Praxisassistent/in EFZ Suter Gabriela gabriela.suter@kvchur.ch
Metallbauer/in EFZ Camiu Marco camiu@merkle-metallbau.ch
Metallbaukonstrukteur/in EFZ Roffler Corsin cr@roing.ch
Multimediaelekironikerfin EFZ Cavegn Adrian adrian.cavegn@agmail.com

(+ TP EF2)
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Netzelektriker/in EFZ Blichel Jason jason.buechel@ibc-chur.ch
Pharma-Assistent/in EFZ Hug Marion marion.hug@kvchur.ch
Polygraf/in EFZ Roth Seraina serainaroth@mac.com

Polymechaniker/in EFZ (+ TP EFZ)
Produktionsmechaniker/in EFZ (+ TP EFZ) Orelj-Skaljac Melani gr.chefexpertin@gmail.com
Mechanikpraktiker/in EBA

Sanitarinstallateur/in EFZ Triet Gottfried g.triet@bluewin.ch
Haustechnikpraktiker/in EBA Sanitar

Schreiner/in EFZ (+ TP EF2)

. . . Wieland W ie@bl in.ch
Schreinerpraktiker/in EBA etan erner werwie@bluewin.c
Spengler/in EFZ . .

. . . Tschenett Fad .
Haustechnikpraktiker/in EBA Spenglerei schene adr fadri@tschenettag.ch
Zeichner/in EFZ / Fachrichtung Architektur Tettamanti Riccardo info@architetta.ch
Zeichner/in EFZ / Fachrichtung Ingenieurbau Caflisch Claudio gv-zfi@bauplaner-gr.ch
Zimmermann/Zimmerin EFZ Hertner Johann info@holzbauhertner.ch
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